
UCHWAŁA NR CXIII/1045/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 maja 2002 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu
ustanowionego na rzecz Pogotowia Opiekuńczego w Krakowie,

na nieruchomości stanowiącej własność Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220/ oraz art. 84, ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2000 r., Nr 46 poz. 543/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na udzielenie Pogotowiu Opiekuńczemu w Krakowie bonifikaty

w wysokości 90% od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na
nieruchomości będącej własnością Miasta Krakowa oznaczonej jako działka nr 182/11,
obr. 29, jedn. ewid. Krowodrza o powierzchni 36 664 m2, na cele działalności
opiekuńczo-wychowawczej.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


